ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAN LỘC

Số:     /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Can Lộc, ngày     tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

         V/v cung cấp thông tin cán bộ làm công tác phòng, chống tệ nạn xã hội

Thực hiện Công văn số 3013/SYT-BTXH-PCTNXH ngày 11/8/2025 của
Sở Y tế  tỉnh Hà Tĩnh về việc cung cấp thông tin của lãnh đạo phụ trách và cán
bộ trực tiếp làm công tác Phòng, chống tệ nạn xã hội tại địa phương, UBND xã
Can Lộc báo cáo như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Bộ phận
công tác
(phòng,
ban…)

Số điện thoại

1 Nguyễn Hữu Sơn  Phó Trưởng phòng  VHXH 0916985603

2 Võ Thị Thanh Nga Công chức VHXH 0388785021

              Ủy ban nhân dân xã Can Lộc gửi để Sở y tế được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Lưu VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Đạt

		2025-08-13T17:55:40+0700

		2025-08-14T08:12:51+0700

		2025-08-14T08:12:53+0700

		2025-08-14T08:12:53+0700